
ZARZĄDZENIE NR VI/142/11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA 7 WRZEŚNIA 2011

w sprawie : zmiany w   uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) art. 222 ust. 4  art.  257 ust. 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz  § 10 pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr IV/24/2011  
Rady Gminy Tarnów z dnia 25 stycznia 2011 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza  co następuje :

§ 1

1.  W tabeli   Nr  1 do Uchwały budżetowej  Nr  IV/24/2011   z  dnia  25  stycznia  2011  roku  „DOCHODY  
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2011 ROK” dokonuje się następujących zmian: 

dział rozdział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

11 137,00 --

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 137,00 --
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

11 137,00 --

RAZEM 11 137,00 --

2.  W tabeli   Nr  2  do  Uchwały  budżetowej  Nr  IV/24/2011   z  dnia  25  stycznia  2011  roku  „WYDATKI 
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2011  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział TREŚĆ
Zwiększenia Zmniejszenia

w złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 102 500,00 102 500,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie -- 57 500,00

1/ Wydatki majątkowe -- 57 500,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 57 500,00
W tym:
Budowa chodników przy drodze wojewódzkiej nr 977 
relacji Tarnów – Konieczna

– 57 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 102 500,00 45 000,00
1/ Wydatki bieżące 102 500,00 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 102 500,00 --
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 --
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 97 500,00 --
2/ Wydatki majątkowe -- 45 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 45 000,00
W tym:

1



Przebudowa drogi gminnej nr 2772/22 wraz z budową 
kanalizacji deszczowej, oświetlenia i parkingu dla 
samochodów w Woli Rzędzińskiej
w tym:
 - środki własne

–

--

45 000,00

45 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 599,61 --
70095 Pozostała działalność 19 599,61 --

1/ Wydatki bieżące 19 599,61 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 19 599,61 --
W tym:
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19 599,61 --

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

11 137,00 --

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 137,00 --
1/ Wydatki bieżące 11 137,00 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 11 087,00 --
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 637,00 --
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 450,00 --
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 19 599,61
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 19 599,61

1/ Wydatki bieżące -- 19 599,61
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych -- 19 599,61
W tym:
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 19 599,61

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 821,00 2 821,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 821,00 2 821,00

1/ Wydatki bieżące 2 821,00 2 821,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 2 821,00 2 821,00
W tym:
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 821,00 2 821,00

RAZEM 136 057,61 124 920,61

§ 2
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


